per mulā dāuid reḡt addu-
xerūt eū in gyon **L.ij.**

Sūpsit itaqz sadoch sacer-
dos cornu olei de tabnaculo
et vnxit salomonē et cecinēt
bucina Et dixit ois ppl̄s **U**i-
nat rex salomō Et ascēditvz
niuersa multitudo post eū et
ppl̄s canētū tibȳs et letatiūz
gaudio magno Et insonuit
tra a clamore eoz **L.ij.**

Confirmatū est ḡ regnū in
manu salomonis et affinita-
te p̄iuct⁹ est pharaoni regi e-
gypti accepit nāqz filiā ei⁹ et
adduxit i ciuitatē dauid do-
nec cōpleret edificās domuz
suam et domū dñi murum
iberusalem per circuitu⁹ At
tamen ppl̄s immolabat i ex-
celsis Nondum enim edifica-
tum erat templū nomini do-
mini usqz ad diem illum

Hystoria libri sapientie Et
quādo legitur ad v̄s **Caplm**
require infra. Et sequens di-
citur sabbatis et dñicis dies
bus ad vespertas
Deum ti⁹ **R**esponsorium
me et mandata eius obser-

na Hoc est ois hō **H** Timē
tib⁹ deū nihil deest nec hys q
diligūt eū in xitate. **Hoc**
Ald M. sabbat ⁊ p ebdomas
diam aīe.

Alpienia edifica⁹
uit sibi domū exci⁹
dit colūnas septes
subdidit sibi gētes supboru⁹
⁊ sublimū colla ppria xtute
calcauit **ā.** Ego in altissimis
habito ⁊ thronus me⁹ i colū
na nubis **aīi.** Omnis sapia
a dño deo est ⁊ cū illo sicut ⁊
est aī euum **aīi.** Sapientia
clamitat in plateis si quis di⁹
ligit sapiētiā ad me declinet
⁊ inueniet eā ⁊ dū eā inuenie⁹
rit beatus est si tenuerit eam
aīi. Dñs possedit me ab ini⁹
cio viarū suarū anteq̄z qc̄z
saceret a pncipio needū erat
abissi ⁊ ego pturiebar qn p
parabat celos aderā cū eo ⁊
ponēs omnia **aīi.** Prebe fili⁹
cor tuū mihi ⁊ oculi tuivide⁹
ant equitatz. vt addaf grā
capiti tuo **aīi.** Magna enīz
sunt iudicia tua dñe ⁊ i enaz
rabilia hba tua mgnificasti

pplm̄ tuū ⁊ honorasti **R.**
In pncipio de aīq̄z ter⁹
ram faceret pūsq̄z aby⁹
fōntes aquarū Aīq̄z mōtes
collocare⁹ an oēs colles ge⁹
nerauit me dñs **H** Qn ppaz⁹
rabat celos aderā cū eo cun⁹
cta cōponēs Aīq̄z **R.** Emit⁹
te dñe sapientiā de sede mag⁹
nitudinis tue vt mecū sit et
mecū labore⁹ vt sciām qd ac⁹
ceptum sit corā te oī tpe **H**
Da mihi dñe sediū tuarū assi⁹
stricē sapientiā **U.** **R.** Dñe p̄⁹
⁊ deus vite mee ne derelinq̄s
me in cogitatu maligno ex⁹
tollētiā oculo⁹ meo⁹ ne des⁹
deris mibi ⁊ desideriū malī
gnu⁹ auerte a me dñe aufer⁹
a me pcupiscetiā **E**t animo
ir̄fueri⁹ ⁊ infrunito ne tra⁹
das me dñe. **H** Ne derelinq̄s
me dñe ne accrescat ignoran⁹
tie mee ⁊ multiplicetur deli⁹
cta mea **E**t animo **R.**
Da mihi dñe sediū tuarum
assistrē sapientiā ⁊ noli me
reprobār a pueris tuis **Qm**
seru⁹ tuus sum ego ⁊ fili⁹ an⁹